Els dos centímetres (2 cm) superiors de les cares interiors es 
tallaran amb escarpa. La resta de la vorada es treballarà a cop de martell; es refinarà amb punxó 
les cares de junts, fins a obtenir superfícies aproximadament planes i normals a la directriu de la 
vorada. 
Pes específic net: No serà inferior a dos mil cinc-cents quilograms per metre cúbic (2.500 

kgf/cm3). 

Resistència a la  No serà inferior a mil tres-cents quilograms força per centímetre 
quadrat  
compressió:  (1.300 kgf/cm2). 

Coeficient de  Serà inferior a tretze centèsims de centímetre (0,13 cm). 
desgast: 

Resistència a la  Sotmeses les vorades a vint (20) cicles de congelació, al final d’ells no